
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLŲ, MAŽINANT SOCIALINĘ

ATSKIRTĮ, PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO

2022 m. kovo    d. Nr. AĮ-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

ir 5 punktais, Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų veiklų, mažinant socialinę

atskirtį, prevencinių priemonių finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Utenos rajono savivaldybės

2021 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. TS-331 „Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų veiklos, mažinant socialinę atskirtį, prevencinių priemonių finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 28 punktu ir atsižvelgdamas į Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų veiklų, mažinant socialinę atskirtį, prevencinių priemonių finansavimo vertinimo ir

atrankos komisijos 2022 m. kovo 25 d. teikimą Nr. NVO-3:

1. T v i r t i n u Lėšų paskirstymą nevyriausybinių organizacijų veiklos, mažinant

socialinę atskirtį, prevencinių priemonių projektams 2022 m. finansuoti (pridedama).

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Administracijos direktorius   Vidas Žvinys

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Utenos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2022 m. kovo    d.

įsakymu Nr. AĮ-

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLŲ, MAŽINANT

SOCIALINĘ ATSKIRTĮ, PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ PROJEKTAMS 2022 M. 

FINANSUOTI

Eil.

Nr.

Organizacijos,

įgyvendinančios projektą,

pavadinimas

Projekto pavadinimas Skiriama

suma (Eur)

1. Utenos moterų centras Asmenų nukentėjusių nuo nusikalstamos 

veikos įgalinimas ir švietimas

3250,00

2. Sudeikių bendruomenė Socialinės atskirties mažinimas Sudeikių 

seniūnijoje

11800,00

3. Kultūros ir socialinės plėtros 

centras

Neįgaliųjų ir senyvo amžiaus žmonių 

gyvenimo kokybės gerinimas Sudeikių 

seniūnijoje

8150,00

4. Bendruomenė ,,Užpalėnų 

Krivūlė“

Bendruomenės pagalbos teikimas Užpalių 

seniūnijoje - 2022

10000,00

5. Tauragnų krašto 

bendruomenė

Bendruomeninės pagalbos teikimas ir 

gyvenimo kokybės gerinimas senyvo 

amžiaus ir neįgaliems asmenims Tauragnų 

seniūnijoje

18000,00

6. Utenos seniūnijos 

bendruomenė

Pagalbos Utenos miesto ir Utenos 

seniūnijos bendruomenėse teikimas

20800,00

7. Saldutiškio bendruomenė Saldutiškio bendruomenės pagalba 

gerinant neįgaliųjų, senyvo amžiaus 

asmenų gyvenimo kokybę

8000,00

8. VšĮ ,,Socialinis taksi“ Socialinis taksi paslaugos Utenos rajone 

gyvenantiems neįgaliesiems ir senyvo 

amžiaus asmenims

10000,00

9. Utenos apskrities vyrų krizių 

centras

Prevenciniai smurtinio elgesio keitimo 

mokymai vyrams ir moterims

2000,00

10. Klykių bendruomenė Socialinių paslaugų plėtra ir gyvenimo 

kokybės gerinimas senyvo amžiaus 

asmenims Klykių seniūnaitijoje

8000,00

                                                                                                                    Iš viso: 100000,00

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl nevyriausybinių organizacijų veiklų, mažinant socialinę

atskirtį, prevencinių priemonių projektų finansavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-29 Nr. AĮ-435

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidas Žvinys Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-29 10:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-29 10:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-22 12:30 - 2026-05-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina Lilionienė Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-29 10:33

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-04 11:41 - 2025-03-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220325.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-29 nuorašą suformavo Dalia Vilkauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




